СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016   №   85

                                                                      г. Инза                                            экз. ______

О награждении Почетной грамотой
Совета депутатов района

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета

депутатов  муниципального  образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. На основании  ходатайства председателя Общественной палаты

муниципального образования «Инзенский район»    Моисеевой Т.В.

(прилагается)    наградить  Почётной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»  Президента ассоциации

нотариусов «Нотариальная палата Ульяновской области» Браташову Венерю

Ахатовну   за осуществление мер по обеспечению и защите прав и свобод

человека и гражданина, активное участие  в благотворительной и

общественной деятельности и в связи со 150-летием Российского нотариата и

90-летием нотариата Инзенского района.

2 .Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31